２０２０年１２月１５日

各 位

会 社 名  日 本 信 号 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 塚本 英彦
 （コード番号：６７４１東証第一部）

問合せ先  総務部長    藤本 浩正
 （ＴＥＬ：代表 ０３-３２１７-７２００）

役員の担務変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２０年１２月１５日開催の取締役会において、経営管理体制の強化を図るため、執行

役員の担務変更及び業務執行理事人事を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の担務変更 （２０２１年１月１日付）

２．業務執行理事人事（２０２１年１月１日付）

以 上

氏 名 新 現

久保 昌宏
常務執行役員

経営管理統括

常務執行役員

経営管理統括、経営企画室長

氏 名 新 現

堀江  徹
業務執行理事

経営企画室長
経営企画室 担当部長